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Naturell, Cynk + Witamina C dla dzieci, 60 tabletek do
rozgryzania i żucia o smaku pomarańczowym
 

Cena: 18,68 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać tabl.do żucia

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Naturell Cynk Organiczny + C dla dzieci to smaczny suplement diety w formie pomarańczowych tabletek do rozgryzania i żucia.
Dostarcza składniki wspierające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Działanie i właściwości

Naturell Cynk + witamina C dla dzieci to suplement diety zawierający składniki wspierające odporność. Preparat został opracowany
specjalnie z myślą o dzieciach. Zawiera odpowiednią dla dziecka ilość witaminy C i organicznego cynku. Jest w formie tabletek do żucia i
rozgryzania o pomarańczowym smaku, nie zawiera cukru oraz ma czysty skład tj. nie zawiera substancji wypełniających, barwników i
konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Podwójna troska o odporność
Wsparcie układu nerwowego i funkcji psychologicznych
Pomarańczowy smak ułatwiający stosowanie
Czysty skład
Bez cukru i laktozy, bezglutenowy
Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian

Zastosowanie / wskazania

Naturell Cynk Organiczny + C dla dzieci to preparat wskazany do stosowania w celu uzupełnienia diety o składniki aktywne zawarte w
suplemencie. Dla dorosłych i dzieci od 3 roku życia.
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Naturell Cynk Organiczny + C dla dzieci składniki

Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy
tłuszczowe; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze
stewii. Suplement diety Naturell Cynk + witamina C dla dzieci zawiera substancje słodzące.

Naturell Cynk Organiczny + C dla dzieci dawkowanie

Dzieci powyżej 3. roku życia – 1 tabletka dziennie.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Działania niepożądane / skutki uboczne

W przypadku wystąpienia skutków ubocznych, należy niezwłocznie zaprzestać stosowania suplementu i skontaktować się z lekarzem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik
suplementu.

Interakcje

Przed zastosowaniem suplementu należy poinformować lekarza bądź farmaceutę o wszystkich przyjmowanych lekach, oraz o lekach,
które planujemy zacząć przyjmować.

Przechowywanie

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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